
KELIONĖS APRAŠYMAS
ISPANIJA - Tossa Beach Center 4*

2025-03-03

Viešbučio aprašymas

Iki Barselonos oro uosto:    ~104 km
Iki Žironos miesto oro uosto :  ~15 km
Iki paplūdimio:                         ~200m
 
 
 
 
 
 
Tvarkingas 4* viešbutis, įsikūręs Tosa de Maro miestelio centre, apie 200 m iki paplūdimio. Kompleksą sudaro 2 pastatai, juos
skiria kelias („Tossa Beach“ ir „Tossa Center“). Kompaktiškoje komplekso teritorijoje yra restoranas (Tossa Beach pastate,
tarptautinė virtuvė, švediškas stalas), 2 barai, 2 baseinai, automobilių stovėjimo aikštelė, vaikų klubas, žaidimų aikštelė,
pramoginiai renginiai. Dėl viešbučio lokacijos autobusas negalės privažiuoti prie viešbučio. Pėsčiomis nuo autobuso sustojimo
vietos iki viešbučio apie 5 minutės; kelio. Rekomenduojamas ekonominiam ir šeimyniniam poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Miesto, smėlio paplūdimys vos už 100 m nuo viešbučio. Gultai ir skėčiai paplūdimyje už papildomą mokestį.

Kosta Brava - Tosa de Maras

Šis pakrantės ruožas garsėja miškingomis įlankomis, smėlio paplūdimiais, nepakartojamais ir besikeičiančiais peizažais. Tai rojus
ieškantiems nepatirtų įspūdžių, kurių čia apstu – pradedant nesibaigiančiais vakarėliais, pasiplaukiojimais jūra ir baigiant
atokiais kaimeliais, ramybės užutėkiais. Laukine vadinamoje pakrantėje esantys kurortai stebina uolėtų pakrančių grožiu,
žaliuojančiomis pušaitėmis pajūryje bei skaidriomis bangomis, atsimušančiomis į akmenuotas įlankų pakrantes. Kosta Bravoje
gausu draustinių, gražių įlankų su laukiniais paplūdimiais, senosios architektūros paminklų ir vertų aplankyti vietovių.
 
Tosa de Maras – kurortas, esantis 85 km į šiaurę nuo Barselonos. Tai viena gražiausių ir romantiškiausių vietų Kosta Bravos
pakrantėje, garsi auksiniu paplūdimiu ir senoviniu miestu tvirtove, iškilusiu virš mažos įlankėlės. Ne veltui jis vadinamas
Viduržemio jūros perlu, mėlynuoju rojumi. Dar XX a. pradžioje miestelis buvo mėgstamas ir lankomas turtingų europiečių,
aprašytas ir apdainuotas poetų. Jo peizažai įkvėpė ne vieną dailininką. Tai kurortas, vis dar išlaikęs savitą stilių, kuris pastebimas
senamiestyje, vadinamame Vila Vella. Senamiestis buvo pastatytas XII a. ir apjuostas tvirtove su trimis cilindriniais bokštais. Šie
gynybiniai įtvirtinimai visam miestui suteikia didingumo.
Nuo miesto į šią tvirtovę kyla specialiai turistams įrengti akmeniniai laiptai. Tai viena mėgstamiausių poilsiautojų
pasivaikščiojimo vietų. Nuo aukštai iškilusios tvirtovės atsiveria nuostabus vaizdas į jūrą ir miesto apylinkes.
Smulkaus žvyro, greitai gilėjantis paplūdimys už miesto teritorijos remiasi į uolėtą krantą. Ši vieta ypač traukia romantikus ir
povandeninio pasaulio tyrinėtojus, nardytojus.
Tosa de Maro kurortas gerai žinomas ir dėl kulinarijos paveldo. Dėl geografinės miestelio padėties čia vyrauja Viduržemio jūros
regiono virtuvė. Jaukiuose vietos restoranėliuose rasite įvairiausių jūrų gėrybių patiekalų, nenuvilsiančių nė vieno gurmano.
Didelių naktinių klubų čia nėra (vienintelis – „Turrai“), veikia barai, kuriuose grojama gyva muzika. Intensyviausias gyvenimas
verda nuo birželio vidurio iki rugpjūčio pabaigos. Rugpjūtį čia vyksta tarptautinis muzikos festivalis, koncertai būna vieną arba
du kartus per savaitę.

Rekomenduojamos ekskursijos
A. Gaudi pasaulis ir fontanai. Sakoma, kad menininko veidas – jo darbai. Tad kviečiame į pasimatymą su Antoni Gaudí –
garsiausiu Barselonos architektu, kurio statiniai iš karto tapo pasaulio kultūros paveldu. Aplankysite Barselonos simboliu tapusią
Šv. Šeimynos bažnyčią, pasigrožėsite šventovės vidumi, važiuosite Paseo de Gracia gatve, kurioje pamatysite įspūdingų ir
originalių formų Batlló ir Milos namus, galėsite pasivaikščioti po pasakiškai elegantišką Guelio parką, kuris ne tik garsėja
ilgiausiu suoleliu pasaulyje, bet ir miesto panoramą nudažo spalvingomis mozaikomis. Ispanijos aikštėje turėsite laisvo laiko, o
ekskursijos pabaigoje stebėsite muzikos, vandens ir šviesų šou – garsiuosius Barselonos fontanus.
Apžvalginė ekskursija po Barseloną. Dienos ekskursija autobusu, apžiūrint įdomiausias ir gražiausias Katalonijos sostinės
vietas. Pamatysite Šv. Šeimynos bažnyčią, aplankysite Ešamplo ir Diagonalo rajonus, Ispanijos aikštę, pakilsite į Montžuiko kalną

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ispanija-tossa-beach-center-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ispanija-tossa-beach-center-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
ISPANIJA - Tossa Beach Center 4*

2025-03-03
ir pasigrožėsite atsiveriančia Barselonos panorama. Katalonijos aikštėje turėsite laisvo laiko ir iš jos galėsite pasiekti pagrindinę
miesto gatvę – La Ramblą, aplankyti Gotikinį kvartalą arba apsipirkti, nes čia veikia daugybė parduotuvių
Montserato vienuolynas. Išvyka į dvasinį Katalonijos centrą, įsikūrusį 700 m aukštyje ant nuostabaus grožio kalno, –
Montserato vienuolyną. Beveik tūkstantį metų skaičiuojančiame Montserato vienuolyne galėsite aplankyti didžiausią jo turtą –
Šventosios Montserato Marijos skulptūrą (dar kitaip vadinamą Juodąja Madona), pasiklausyti garsiojo berniukų choro*,
pasivaikščioti, pasigrožėti atsiveriančia puikia panorama, taip pat nusipirkti suvenyrų, kurie primins šią įspūdingą vietą.
S. Dali pasaulis. Užsuksite į Pubolio pilį-muziejų, kuri saugo Salvadoro Dalí paveikslus ir piešinius, dovanotus žmonai,
prabangius ir kasdienius Galos drabužius, senovinius baldus. Vėliau vyksite į Figeresą ir aplankysite siurrealizmo genijaus įkurtą
teatrą-muziejų, kuriame eksponuojami įvairiausi jo darbai, pradedant pirmaisiais piešiniais ir baigiant pasauliui žinomais
šedevrais.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ispanija-tossa-beach-center-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ispanija-tossa-beach-center-4

